
                                    

 
 
Pressmeddelande 2007-11-05 
 
 
Actit, Five for you och Pector IT Konsult inleder samarbete 
Tillsammans erbjuder de tre ett komplett sortiment 
på Visma, konsulttjänster och support i hela landet   
 
IT-konsultbolagen Actit AB, Five for you AB och Pector IT Konsult AB har skrivit ett 
avtal om ett strategiskt samarbete som ska stärka deras position på marknaden. 
Tillsammans får de det mest kompletta sortimentet av Vismas affärsapplikationer i 
Norden samt runt 100 kvalificerade konsulter med kompetens inom olika områden.  
Samarbetet innebär också att de tre bolagen kan åta sig större uppdrag, erbjuda större 
trygghet för kunderna, lokal närvaro i Stockholm, Göteborg och Malmö samt support 
över hela Sverige. Samarbetet inleds i dagarna. 
 
Actit AB bidrar bland annat med sina ekonomi- och lönekonsulter samt med två produkter som de är de enda 
återförsäljarna av i Sverige; Visma Control och PX Control. Five for you AB kompletterar med kompetens inom 
databaser, systemdesign och verksamhetsutveckling. Pector IT Konsult AB är starka på produkter för de mindre 
och medelstora företagen och bidrar också med en etablerad lokal närvaro i Göteborg. Five for you finns idag i 
Stockholm och Actit i Stockholm och Malmö samt med ett litet kontor i Sundsvall. Tillsammans kan de serva 
kunder över hela Sverige. 
 
– Tanken är att vi ska fungera som en gemensam spelare på marknaden där var och en bidrar med sin 
specialistkompetens. Tillsammans kan vi erbjuda mer heltäckande lösningar och åta oss större installationer. 
Våra gemensamma resurser skapar trygghet för kunderna, speciellt för de lite större företagen och för dem med 
geografisk spridning i Sverige, säger Dan Schreiber som är VD på Pector.  
 
Grunden till samarbetet är att alla tre bolagen är återförsäljare av Vismas affärssystem. Förutom att komplettera 
varandra med personella resurser, kompetensutbyte och kunder runt Visma-sortimentet kommer 
samarbetetsavtalet att medföra synergieffekter även utanför Visma-delen.  
 
– Vi tittar nu på hur vi kan paketera olika attraktiva erbjudanden för våra kunder. Alla våra företag har sina 
specialiteter som vi kan dra nytta av för att utöka och förbättra våra kunderbjudanden, säger 
Per Sundbom som är VD på Actit. 
 
Ett exempel på ett paketerbjudande är att bolagen nu i samband med leverans och implementation av ett 
affärssystem kan upprätthålla delar av ekonomiavdelningen under tiden affärssystemsprojektet genomförs.  
Detta blir möjligt tack vare Actits rena ekonomikonsulter som kan gå in och köra systemen åt kunden. 
 
– När vi implementerar ett affärssystem upptäcker vi ibland att kunden har andra behov, vilka vi tidigare inte 
har haft tillräckliga resurser eller den rätta kompetensen för. Nu kan vi erbjuda en helhetslösning genom våra 
samarbetspartners. Vi kan också ge support på varandras implementationer och på så sätt erbjuda utökad och 
snabbare service till våra kunder, säger Lars Malm som är VD på Five for you. 
 
Samarbetet innebär samverkan inom följande områden: kompetensutbyte och kompetensöverföring, gemensam 
försäljning och marknadsföring, personella resurser, support, utveckling och utbildning.  
 



                                    
 
– Vi strävar alla tre efter att kunna erbjuda våra kunder ett komplett utbud av högkvalitativa konsulttjänster. 
Tack vare samarbetsavtalet förfogar vi nu över runt 100 kvalificerade konsulter inom olika områden, säger  
Per Sundbom på Actit. 
  
Konsulterna har kompetens bland annat inom:  
 

• Ekonomi- och affärssystem, inklusive elektronisk fakturahantering  
• Business Intelligence 
• Verksamhetsutveckling 
• Systemutveckling, design och integration 
• Databasdesign och optimering 
• Ekonomi- och löneoutsourcing 

 
Bakgrunden till samarbetet är att de tre konsultbolagen träffat varandra i samband med Vismas partnerträffar där 
de började utbyta idéer och upptäckte att deras utbud av tjänster och produkter kompletterade varandra.  
Lars Malm och Per Sundbom började prata om ett samarbete för att öka sin konkurrenskraft gentemot andra 
konsultföretag tidigt i våras. I september kom även Dan Schreiber med i diskussionen.  
 
– Tillsammans kan vi erbjuda våra kunder hela Vismas programutbud och därmed det mest kompletta  
Visma-sortimentet i Norden. Vi kan dessutom erbjuda en bredare och djupare kompetens, samtidigt som kunden 
bara behöver ha en kontaktpunkt, säger Dan Schreiber på Pector. 
 
Actit erbjuder företag och organisationer ekonomitjänster och systemlösningar som leder till bättre kontroll och 
ökad lönsamhet. Lösningarna kan bestå av att sälja och installera system som kunden själva driftar, drift av 
lösningar åt kund eller totalansvar för hela eller delar av ekonomifunktionen. Actits styrka är kompetens, där 
Ekonomi och IT samverkar. Actit verkar inom fem områden; Styrning, Ekonomi, Personal, System och Drift. 
 
Five for you är ett företag med brett utbud, djup kompetens och lång erfarenhet av konsultverksamhet inom IT 
och utveckling av kundens verksamhet. Five for you erbjuder tjänster inom Verksamhetsutveckling, 
Systemutveckling, Systemdesign, Integration och Databasdesign. Företaget erbjuder också färdiga lösningar 
kring Affärssystemet Visma, paketerade tjänster och lösningar i och kring Oracles databasmiljöer samt 
kompetens på MS miljöer som till exempel.net och SQL.  
 
Pector arbetar med att stödja kundernas affärsprocesser med effektiva informationssystem. Pectors roll hos 
kunderna varierar alltifrån projektledare, konsult, lärare och resurs till bollplank för idéer. Företaget 
tillhandahåller kunskap och erfarenhet om hur man på bästa sätt implementerar och utnyttjar 
informationssystemen som ett effektivt hjälpmedel i det dagliga arbetet. 
 
Läs mer om Actit, Five for you och Pector på respektive hemsida www.actit.se, www.54u.se och www.pector.se
 
För ytterligare information, kontakta gärna:  
 
Per Sundbom, VD Actit, 0709-253240, per.sundbom@actit.se 
Lars Malm, VD Five for you AB, 0702-511500, e-mail lars.malm@54u.se  
Dan Schreiber, Pector IT Konsult, 0705-689706, dan@pector.se
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